
Contacto

Teléfono 954555310
Fax 954555311
Correo Electrónico jpalomo@enaire.es

Dirección Postal

Avda. de Taiwan, s/n
(41020) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SUR 11/2024 - 1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-03-2024 a
las 04:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

ENAIRE. Dirección Región Sur
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 101 - Actividades aeroportuarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xmbq%2B8p9YX4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de realce para líneas de vida verticales en los centros de
emisores de Linares y Vejer

Valor estimado del contrato 6.550 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.925,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.550 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 05/03/2024 durante 230 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ES
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xmbq%2B8p9YX4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

APLIK2
NIF B91942839
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

SEVILLA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.479,76 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.630,51 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/03/2024
Plazo de Formalización Hasta el 05/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sr02duzowUeqb7r Ccv76BA%3D%3D

ID 0000012817989 |  2024-000276481 | Wed, 06 Mar 2024 04:39:49:040 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126542808783621777555114302315935551987 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sr02duzowUeqb7rCcv76BA%3D%3D

